
CANONE DI LOCAZIONE VERSATO ANNO 2024

600,00

3.300,00

12.750,00

18.050,00

34.700,00

CANONI DI LOCAZIONE PERCEPITI - ANNO 2024

BOX AUTO NR.2 DI PROPRIETA' COMUNALE

AFFITTO MALGA FRISOZZO

AFFITTO MALGA GELO,GELLINO E PREDON

AFFITTO  MALGA MARMOR/NICOL/SOLIF

TOTALE 2024

OGGETTO LOCAZIONE


