CANONI DI LOCAZIONE PERCEPITI - ANNO 2024	
OGGETTO LOCAZIONE	CANONE DI LOCAZIONE VERSATO ANNO 2024
BOX AUTO NR.2 DI PROPRIETA' COMUNALE	600,00
AFFITTO MALGA FRISOZZO	3.300,00
AFFITTO MALGA GELO,GELLINO E PREDON	12.750,00
AFFITTO MALGA MARMOR/NICOL/SOLIF	18.050,00
TOTALE 2024	34.700,00